ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившим силу Распоряжения Главы Донецкой
Народной Республики от 28 марта 2017 года 74 «Об утверждении

Временного порядка аккредитации гуманитарных грузов,
поступающих в Донецкую Народную Республику»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Признать утратившим силу Распоряжение Главы Донецкой
Народной Республики от 28 марта 2017 года 74 «Об утверждении
Временного порядка аккредитации гуманитарных грузов, поступающих в
Донецкую Народную Республику».

2. Настоящее Распоряжение ает в силу со дня его подписания.

Г/ sjflГлава
||Ь£ [Донецкой Народной Республик .vш Д.В. Пушилинж

*& 'Д

« 2022 года

JSJo